Sikdar, Sen and Giri 
Santra 
Publications 

295 3 885 

590. BOTANY 
Udvidvidya (Semester-
V & VI) (NEP MINOR) Sikdar, Sen and Giri 

Santra 
Publications 545 3 1635 

591. BOTANY 
Vermiculture and 
Organic Farming. 

Sathe, T.V. Daya Publishers 865 1 865 

TOTAL 624064 

(Rupees six lakh twenty-four thousand and sixty-four only)